
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC. 
Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000 

Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – pmnh@novohorizonte.sc.gov.br  

 

PORTARIA Nº 090 de 06 de dezembro de 2023. 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE 

ESTAGIÁRIOS POR TÉRMINO DE 

CONTRATO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 VANDERLEI SANAGIOTTO, Prefeito Municipal de Novo Horizonte, Estado 

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica 

Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - EXONERAR os servidores abaixo descritos por término de contrato: 

 

Nome  Nº do Contrato Término de Vigência 

ALANA M. S. GERALDI 293765 31/12/2023 

BRENDA V. PASTRE 314391 31/12/2023 

EVELYN V. FABRO 298851 31/12/2023 

HIONE DOS SANTOS PEITER 312571 31/12/2023 

JULIANA TONIELO 315662 31/12/2023 

MARCOS EDUARDO MASSUCCO 315034 31/12/2023 

MARIA E. V. MASCARELLO 330962 31/12/2023 

 

 

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte – SC, 

Em 06 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

   ---------------------------------------------------- 

VANDERLEI SANAGIOTTO 

 Prefeito Municipal 

 

 

 

Registre-se e      AIMAR FRANCISCO PAVELECINI 

Publique-se      Secretário de Administração e Fazenda 

 

 


		2023-12-06T10:50:50-0300
	VANDERLEI SANAGIOTTO:76761347904




